
 

KORRALDUS 

Jüri 12. märts 2019 nr 376 
 
 
Rae küla Oasise kinnistu ja lähiala  
detailplaneeringu menetluse lõpetamine 
 
 
Rae Vallavolikogu 10.10.2006 otsusega nr 177 on algatatud Rae küla Oasise kinnistu ja 
lähiala detailplaneering (edaspidi detailplaneering). Rae Vallavolikogu 08.12.2009 
otsusega nr 17 otsustati keskkonnamõju strateegilist hindamist mitte algatada. 

Rae Vallavalitsuse 14.11.2006 korraldusega nr 1680 kinnitati detailplaneeringu 
lähtetingimused, mis kehtisid kuni 01.12.2008. 

Detailplaneering hõlmab Harjumaal Rae vallas Rae külas asuvat Kivinuki tee 36 (endise 
nimega Oasise) kinnistut (registriosa nr 9288902; katastritunnus 65301:002:0447; 
pindala 4.38 ha; sihtotstarve 100% maatulundusmaa; omanik Kivinuka Kinnisvara 
osaühing). 

01.02.2019 esitas Kivinuka Kinnisvara osaühingu juhatuse liige Anti Roosnupp Rae 
Vallavalitsusele avalduse (dokumendiregistris 01.02.2019 nr 6-1/1708), milles taotleb 
Rae küla Oasise kinnistu ja lähiala detailplaneeringu menetluse lõpetamist. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse 
rakendamise seaduse § 1 lõike 1; enne 01.07.2017 kehtinud planeerimisseaduse § 1 
lõike 6, § 10 lõike 5; haldusmenetluse seaduse § 43 lõike 1 punkti 2, § 55 lõiked 1, 2 ja 4; 
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 4; Rae Vallavolikogu 
01.11.2017 otsuse nr 14 „Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste 
lahendamise otsustusõiguse delegeerimine Rae Vallavalitsusele“ punkti 1; Rae 
Vallavolikogu 10.10.2006 otsuse nr 177 „Rae küla Oasise kinnistu ja lähiala 
detailplaneeringu algatamine“ ning arvestades Kivinuka Kinnisvara osaühingu avaldust, 
Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lõpetada Rae Vallavolikogu 10.10.2006 otsusega nr 177 algatatud Rae küla Oasise 

kinnistu ja lähiala detailplaneeringu menetlemine. 

2. Korraldus jõustub Kivinuka Kinnisvara osaühing’le teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 



 
 

 

3. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Mart Võrklaev 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 


